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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁy

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé - nga fshati Lluké e Epérme, Komuna e Deganit - té
datés 30.03.2023 dhe numér protokolli 02-9732, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&€ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar nga fshati Lluké e Ep&rme
Komuna e Deganit.per shkak se djali I saj _ eshte autik dhe I nevojitet kujdes
[ vazhdueshem.Kontrollet e tij jane te shpeshta dhe familja > ka te pamundur t’I
mbuloj te gjitha shpenzimet.
II. Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00€ (peséqind euro).
Mjetet do té derdhen né xhirollogariné e - me nr.Personal.
dhe numér té llogarisé ne Banka Ekonomike.
III.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI. Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3. Arkivi [ KK Decan.
02. Nr.

Dt. 03.04.2023
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Kryetari i Komunés:
Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT 5
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN : ‘ $

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

NEé bazé té kérkesés sé nga Komuna e Deganit - t& datés 31.03.2023 dhe numér
protokolli 02-9833, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20
té Statutit t& Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés sé Decanit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér t&€ subvencionuar _ nga Komuna e Deganit,per
shkak se _ eshte I papune dhe jeton ne kushte te renda ekonomike dhe nuk mund
t"i pérballoj te gjitha shpenzimet pér nevojat elementare.
II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 300.00€ (treqind euro).
Mijetet do té derdhen né xhirollogaring e me nr.Personal. dhe
numér té llogarisé ne Raiffeisen Bank.

I[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3. Arkivi I KK Degan.

02. Nr.

Dt. 03.04.2023
Kryetari i Komunés:
Bashkim Ramosayj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

NE¢ bazé té kérkesés sé nga fshati Beleg, Komuna e Deganit - t&é datés
06.04.2023 dhe numér protokolli 02-10516, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur n€ nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s&
Decanit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar _ nga Komuna e
Deganit.per shkak se babi I tij _ vuan nga sémundja e kancerit dg.Mixed
Germ Cell Tumor(Teroma +Seminoma) dhe trajtimi [ kesaj semundje ka kosto te larte,
kosto kjo e paperballueshme per familjen

II. ~ Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 1000.00€ (njémijé euro).
Mjetet do t& derdhen né xhirollogariné e _ me nr.Personal.
dhe numér té llogarisé ' ne Raiffeisen Bank.
III.  Mijetet financiare si né€ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3. Arkivi I KK Degan.
02. Nr.

Dt. 07.04.2023 oy . ¢

Kryetari i Komunés: ;
Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé nga Komuna e Deganit - ¢ datés 14.04.2023 dhe
numér protokolli 02-11208, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né€ nenin 56
pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Decanit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar , nga fshati Prilep, Komuna
e Deganit, pér trajtimin e sémundjes s& babait I cili vuan nga kanceri
(Diagnoza: Makroadenoma e hypofizes null cell e operuar. EEA) dhe kostoja e trajtimit
gshté shumé e kushtueshme, t€ cilén familja nuk mund ta pérballoj.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 1000.00€ (njémijé euro).
Mjetet do t& derdhen né xhirollogariné e me nr.Personal. dhe
numér té llogarisé ne NLB Banka.

[Il.  Mjetet financiare si n& pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n& kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3. Arkivi I KK Degan.

02. Nr.

Dt. 18.04.2023
Kryetari i Komunés:

_ ‘ Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyrae Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 12.04.2023

Bazuar né Ligjin per Vetégeverisje Lokale Nr. 03/L-040, neni 13, Ligjin mbi Arsimin
Parauniversitar Nr. 04/L-03 neni 35 paragrafi 1. Udhézimit Administrativ i MASHT — it pér
detyrat, pérgjegjésit, procedurat dhe kriteret e zgjedhjes s& drejtorit dhe t& zévendésdrejtorit t€
institucionit edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar, nr. 151/2020, t& datés 22/12/2020.
Kryetari i Komunés s€ Deganit, bie k&té :

VENDIM

PER EMERIMIN E DETYRES SE DREITORIT TE SHFMU “ SYLE ALAJ” NE DRENOC
I

EMEROHET: Fatmir Alaj i lindur me daté: 13.04.1965, Drejtoré né SHFMU *Sylé Alaj”’ né
Drenoc, komuna € Deganit.

I

| pérmenduri si né piken I t€ kétij vendimi emérohet drejtoré né SHFMU Sylé Alaj” n€
Drenoc, nga data: 16.04.2023 deri me 16.04.2027, sipas ligjit n€ fugi dhe kompetences sé
Kryetarit t& komungs.

11X

Pér ekzekutimin e kétij vendimi, kujdeset Zyra € Kryetarit dhe Drejtoria pér Arsim né komunén e
Decanit.

v

Vendimi hun né fuqi, menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i komunés.

Me Vendim njoftohen:

1.] eméruari si né piken [ € kétij Vendimi;
2 Ministria e Financave:

3. Drejtoria komunale € Arsimit, dhe T
4. Arkivi komunal : E DEg, 9,
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOYA MUNICIPALITY UF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit & komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 12.04.2023

Bazuar né Ligjin pér Vetégeverisje Lokale Nr. 03/L-040, neni 13, Ligjin mbi Arsimin
Parauniversitar Nr. 04/L-03 neni 35 paragrafi I, Udh&zimit Administrativ i MASHT — it pér
detyrat, pérgjegjésit, procedurat dhe kriteret € zgjedhjes sé drejtorit dhe té zévendésdrejtorit t&
‘nstitucionit edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar, nr. 151/2020, t& datés 22/12/2020.
Kryetari i Komunés s& Deganit, bie kété :

VENDIM

PER EMERIMIN E DETYRES SE DREJTORESHES TE SHFMU * KUVENDIT VERRAVE TE
LLUKES” NE LLUKE TE EPERME

I

EMEROHET: Florenta Molligaj e lindur me daté: 14.04.1994, Drejtoreshé né SHFMU
*'Kuvendi i Verrave t& Lluk&s™ né Lluké t& Epérme, komuna e Decanit.

11

E pérmendura si né piken 1 t& kétij vendimi emérohet drejtoreshé né SHFMU *’Kuvendi i
Verrave t& Llukés’” n& Lluke t& Epérme nga data: 12.04.2023 deri me 12.04.2027, sipas ligjit n&
fugi dhe kompetences s& Kryetarit t& komunés.

11

pér ekzekutimin e Kétij vendimi. kujdeset Zyra ¢ Kryetarit dhe Drejtoria pér Arsim né komunén e
Deganit.

v

Vendimi hun né fugi, menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i komunés.

Me Vendim njoftohen:

1.1 eméruari si n& piken I t& kétij Vendimi;
2 Ministria ¢ Financave;

3. Drejtoria komunale € Arsimit, dhe

4. Arkivi komunal
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooa
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ~ y

Né bazé té Faturave té Biznesit Taulant Lokaj B.I. t& dt.14.01.2023, Fatura nr.0031601 pér
kryerjen e pagesés pér shérbimet e ofruara té riparimit t& varrezave té Déshmoréve té
Kombit né Memorialin e Déshmoréve né fshatin Gllogjan dhe faturés sé dt.05.03.2023
Nr.0031608, pér kryerjen e pagesave per shérbimet e ofruara té rregullimit t& varrit t&
Déshmorit té¢ Kombit, Agron Haradinaj, né varrezat e Déshmoréve té Kombit né
Memorialin e Déshmoréve né fshatin Gllogjan, dhe duke u mbéshteté né nenin 56 pika 20 té
Statutit t&¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me dt.14.04.2023, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SHERBIME TE RIPARIMIT TE
VARREZAVE TE DESHMOREVE TE KOMBIT Ni MEMORIALIN E DESHMOREVE TE
KOMBIT NE FSHATIN GLLOGJAN

L Lejohen mjetet financiare pér Biznesin Taulant Lokaj B.I. pér kryerjen e pagesés pér
shérbimet e ofruara té riparimit té varrezave té Déshmoréve té Kombit né Memorialin e
Déshmoréve né fshatin Gllogjan-sipas faturés nr.0031601 shuma 374.00 € dhe, pér
Kryerjen e pagesave pér shérbimet e ofruara té rregullimit & varrit t& Déshmorit té
Kombit, Agron Haradinaj, né varrezat e Déshmoréve té Kombit né Memorialin e
Déshmoréve né fshatin Gllogjan sipas faturés Nr.0031608 shuma 549.00 € Vlera e
mjeteve t& lejuara né total 923.00 €(néntéqindenjézetetreeuro), Mjetet financiare do te
derdhen né llogariné rrjedhése té biznesit Taulant Lokaj B.I. me emér tregtaré Tenda
Taulanti, certifikata nr.811397802, né Llogariné rrjedhése me nr.1706017400153874 prané
NLB Banka.

II. Mjetet financiare, si né pikén L té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtorisé per Buxhet dhe Financa, né kategoriné Subvencione.

II1. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

V. Me vendim njoftohen:1.Pala, 2.0rganet kompetente Komunale, dhe 3.Arhivi i KK Decan.
02.Nr. el
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Dt.14.04.2023
Kryetari i Komungs — =~
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DEGANI

REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT aon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés sé atletit, Zymer Alaj, té dt.15.03.2023, Nr.02-8157, pér pérkrahje
financiare pér té ju béré e mundur pjesémarrja né garat individuale né Atletiké né disa
qytete té Kosovés dhe pjesémarrja né garat ndérkombétare pér veteran gé do té mbahen né
[zmir té Turqisé, dhe duke u mbéshteté né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé
Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.14.04.2023, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER ATLETIN, ZYMER ALA] PER

II.

IIL.

Iv.

‘‘‘‘‘

[ &
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2 J%Jj&/ amd NS

PJESEMARRJE NE GARAT NDERKOMBETARE TE ATLETIKES

Lejohen mijetet financiare pér hegjen e shpenzimeve té atletit, Zymer Alaj, pér té
ju béré e mundur pjesémarrja né garat individuale né Atletiké né disa qytete té
Kosovés dhe pjesémarrja né garat ndérkombétare pér veteran qé do té mbahen
né [zmir té Turqisé, né vleré 500.00 € (pesqindeuro), mjete té cilat do té derdhen
né llogariné rrjedhése té Zymer Alaj, nr.personal, 1003658437, nr.gjirollogarisé
1705100005556169, te NLB Banka.

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1.Pala gé ka ushtruar kérkesé,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
3.Arhivi I KK Decan.

Dt.14.04.2023
Kryetari I Komunés
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REPURBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

N& baz€ t€ nenit 56 pika 20 t€ Statutit t¢ Komunés s& Deganit, né mbéshtetje t& Rregullores s¢ MF-Nr.02/2013
pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore, Kryetari i Komunés sé& Deganit, m:
dt.18.04.2023. merr kété:

VENDIM

PER THEMELIMIN E KOMISIONIT PER VLERESIM MONETARE TE INVENTARIZIMIT TE

I1.

V.

= @efar?‘{* 119493

KOMUNES SE DECANIT

Themelohet Komisioni pér Vlerésim monetaré té Inventarizimit monetaré 1€ Komunés sé Deganit, ni
kété pérbérje:

1. Dyke Llolluni, Kryetare e Komisionit,

2.Gani Cacaj, antar i komisionit,

3.Lendim Kuqi, antar i Komisionit,

4.Enver Cacaj. antar i komisionit,

5.Zoje Selmonaj, antare e komisionit.

Detyrat e Komisionit pér vlerésim monetaré té Inventarizimit jané:

- Vlerésimi monetaré | Inventarizimit t& kryer paraprakisht nga Komisioni pérkatés,

-Pérgaditja e raportit té pérgjithshém pas kryerjes sé vlerésimit,

Komisioni eshte I obliguar ge pas vlerésimit monetaré t€ inventarizmit t& njofton me raport : Drejtoriné
pér Administraté dhe Drejtoriné pér Buxhet dhe Financa.

Pér punén dhe angazhimet e veta Komisioni do t& kompenzohet nga buxheti komunal.
Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga ana e Kryetarit.
Me vendim njoftohen:

1.T€ emruarit n& pikén I. t& Vendimit.dhe

2.Arhivi I KK Decan.

02.Nr. .
Dt.18.04.2023

Kryetari |
Bashkim
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT non
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁ}

Kryetari i Komunés né bazé té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, neni 13, dhe Statuti i Komunés
se Deganit, neni 56, pika 20 Kryetari i Komungés merr keté:

VENDIM

Caktimi i Grupit Punues pér hartimin e Planit t¢ Veprimit né KPSH ne Komunén e Decanit.
I

Caktohet Grupi Punues pér pér hartimin e Planit t& Veprimit né¢ KPSH né Komunén e Deganit.

| . Agnesa Vokshi-Drejtoreshé e DSHSMS
2.Selmon Berisha- Drejtor i QKMF-sé
3.Egzon Rexhaj-Koordinator i Cil€sisé

4 Hasan Gjikokaj-Koordinator i ZHVP-sé&
5.Setki Mushkolaj-Koordinator i SISH-it

II

Grupi Punues ka pér detyré qé hartojé Planin e Veprimit pér Kujdesin Parésor Shéndetesoré 2024-2028 né
Komunén e Decanit.

III

Obligohet Grupi Punues qé t& veprojé duke u bazuar né Ligjet dhe Aktet Nénligjore t& aplikueshme né
Republikén e Kosovés.

v
Obligohet Grupi Punues qé pas pérfundimit t& punéve t€ hartoj raport me shkrim pér kryetarin e komunés.

\%

Grupi Punues do té filloj punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi.

| *:77/% et [ 118
| g;/z (2118
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VI
& fuqi menjéheré pas nénshkrimit t& Kryetarit

Ky vendim hyn n

vil

Me vendim njoftohen :
1. Anétarét e Grupit Punues

2. Arkivi i komunés.

Kryetari i Komunés

BashkimR%
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN i l ;

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ nga Komuna e Deganit - t& datés 03.04.2023 dhe
numér protokolli 02-10047, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Decanit, merr kéts:

II.

III.

IV.

VI

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar nga fshati Dubovik,
Komuna e Deganit, q¢ mjetet financiare t& i’a jap . nga fshati Prapaqan
e cila &shté néné vetushqyese e tre f€mijéve dhe jeton né kushte t& mjerushme.

Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00€ (peséqind euro).

Mjetet do t& derdhen né xhirollogaring e me nr.Personal.

dhe numér té& llogarisé ne NLB Banka.

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen :

1. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3. Arkivi I KK Degan.

02. Nr.
Dt. 14.04.2023

Kryetari i Komunés:
— n Bashkim Ramosaj
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REPUBLIEA | KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUELIC CF KOSOVA  MONICIPALITY OF DECAN
ROPLELIIA BOosOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ 1w a Gshati Strelle 1 Ulét, Komuna e Deganit - (€ datés
20.02.2023 dhe numér protokolli 02-34 13, pér tt pérkrahur financiasisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 36 pika 20 o Stawitit 2 Komunés s€ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit. merr k&été:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETE VE I INANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér 1& subyencionuar nga Komuna e
Decanit.per shkak se vuan nga sémundja J45 Asthma Bronchiale dhe
jeton ne kushte te renda ehonomike dhe nuk mund t'i pérballoj shpenzimet e tretmanit &
késaj semundje.

[I.  Shuma e mjeteve tinanciare (€ lejuma 3shté 300. JO€ (tregind evro).
Mijetet do t& derdhen né xhirollogariag me nr. ersonal.
dhe numér (¢ llogaris¢ 1e N _B Bank.

III.  Mijetet financiare si né piken I (& L3 ij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Bushet die Vinanca. né kategoriné ¢ subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin ¢ kétij vendirii do 14 .ujdese. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén ¢ muratiun it

VL. Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe 1 inaeca
3. Arkivi | KK Degan.

02, Nr. _

Dt. 03.04.2023

i ,é@efaﬂzL 9960

EKryetari i Komunés:
Bashkim Ramosaj

-

02 63.04.23
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